
POSTANOWIENIE

DSK- 720-1/14 KOMISARZA WYBORCZEGO

w SKIERNIEWICACH

z dnia 22 września 2014 r.

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia
wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16

listopada 2014 r.

Na podstawie art. 178 § 1, § 6 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.
Nr 21, poz. 112, zpóźn. zm.") Komisarz Wyborczy w Skierniewicach postanawia, co następuje:

§1-

W celu przeprowadzenia wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na
dzień 16 listopada 2014 r. powokije się następujące terytorialne komisje wyborcze:

l)powiatowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 5
do postanowienia.

2)Miejską Komisję Wyborczą w Skierniewicach- mieście na prawach powiatu, w skład której
wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 6 do postanowienia.

3) gminne i miejskie komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach
nr 7 - 50 do postanowienia.

§2

Upoważnia się Wójtów, Burmistrzów, Prezydenta Miasta Kumo, Prezydenta Miasta Skierniewice i
Starostów do zorganizowania pierwszych posiedzeń gminnych, miejskich i powiatowych komisji
wyborczych.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w D2.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poi. 583, Nr 134,
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, S51
i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072.



 

 

 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Żychlinie 

 
adres siedziby: Urząd Gminy w Żychlinie, 99-320 Żychlin, ul. Barlickiego 15 

 

skład komisji: 

1. Jacek Wojciech Cholewa, zam. Żychlin 

zgłoszenia dokonał: KWW Nowe Oblicze Gminy 

2. Mścisław Kazimierz Dąbek, zam. Żychlin 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Marta  Pietrusiak, zam. Żychlin 

zgłoszenia dokonał: KWW Bezpieczna i Uczciwa Polska 

4. Tomasz  Pirowski, zam. Żychlin 

zgłoszenia dokonał: KWW Pokolenia Samorządowe 

5. Martyna Izabela Tołczyk, zam. Żychlin 

zgłoszenia dokonał: KW Komitet Obywatelski.Pl 

6. Oliwia  Tybińkowska, zam. Dobrzelin 

zgłoszenia dokonał: KWW Łączyć Nie Dzielić 

7. Włodzimierz  Wojciechowski, zam. Żychlin 

zgłoszenia dokonał: KWW Unia Samorządowa Żychlina 

 


